
RADICADO: 2018-00147 ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO CARLOS ALBERTO
SUAREZ OSORIO

HUMBERTO PACHECO ALVAREZ <humbertopacheco61@hotmail.com>
Vie 27/01/2023 15:26

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor 
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL PUERTO RICO - CAQUETÁ  
E.                    S.                    D. 
 
REF:                           PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:        BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:          CARLOS ALBERTO SUAREZ OSORIO   
RADICADO:              2018-00147-00 
ASUNTO:                  ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO 

HUMBERTO PACHECO ÁLVAREZ
Abogado li�gante
Magíster en Derecho Administra�vo
Cel. 310 2291984



 

 

 

Humberto Pacheco Álvarez 
Magister Derecho Contencioso Administrativo  

 

 

 

 

 

Señor  
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL PUERTO RICO - CAQUETÁ   
E.                    S.                    D.  
  
REF:    PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:        BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO:          CARLOS ALBERTO SUAREZ OSORIO    
RADICADO:              2018-00147-00  
ASUNTO:                  ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO  
 
HUMBERTO PACHECO ALVAREZ, mayor de edad, vecino y residente en la 
ciudad de Florencia Caquetá, identificado con la cédula de ciudadanía No 
17’632.403 expedida en Florencia, abogado con Tarjeta Profesional No 167.635 
del C.S. de la J., obrando como apoderado judicial del demandante en el proceso 
de la referencia, de conformidad con lo establecido en el artículo 446 del C.G.P., 
me permito presentar la liquidación del crédito así. 
 
Liquidación intereses moratorios desde el 30 de noviembre de 2020 al 27 de enero 
de 2023. 
CAPITAL                    6.749.500,00        

                

VIGENCIA 
INT. 
CTE. 

DIAS 
TASA INT. 

MORA 
INTERES 

MORATORIO 
 ABONO  

CAP. MAS INT. 
MORA 

DESDE HASTA 

VIENE LIQUIDACIÓN ANTERIOR    16.115.691,00 

1-dic-20 31-dic-20 17,46 30 26,19 147.308   16.262.998,84 

1-ene-21 31-ene-21 17,32 30 25,98 146.127   16.409.125,51 

1-feb-21 28-feb-21 17,52 30 26,28 147.814   16.556.939,56 

1-mar-21 31-mar-21 17,41 30 26,12 146.914   16.703.853,68 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 146.070   16.849.924,11 

1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 145.283   16.995.207,10 

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 145.227   17.140.433,84 

1-jul-21 31-jul-21 17,18 30 25,77 144.946   17.285.379,35 

1-ago-21 31-ago-21 17,24 30 25,86 145.452   17.430.831,08 

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 145.058   17.575.889,08 

1-oct-21 31-oct-21 17,08 30 25,62 144.102   17.719.990,90 

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 145.733   17.865.723,86 

1-dic-21 31-dic-21 17,46 30 26,19 147.308   18.013.031,70 

1-ene-22 31-ene-22 17,66 30 26,49 148.995   18.162.026,91 

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 154.395   18.316.421,72 

1-mar-22 31-mar-22 18,47 30 27,71 155.857   18.472.278,93 

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 160.751   18.633.029,52 

1-may-22 31-may-22 19,71 30 29,57 166.319   18.799.348,45 

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 172.112   18.971.460,70 

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 179.537   19.150.997,40 

1-ago-22 31-ago-22 17,24 30 25,86 145.452   19.296.449,12 

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 198.267   19.494.715,68 

1-oct-22 31-oct-22 24,61 30 36,92 207.660   19.702.375,30 

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 217.503   19.919.877,94 

1-dic-22 31-dic-22 27,64 30 41,46 233.195   20.153.073,16 

1-ene-23 31-ene-23 28,84 27 43,26 218.988   20.372.060,69 

  TOTAL LIQUIDACION   20.372.060,69 



 

 

 

Humberto Pacheco Álvarez 
Magister Derecho Contencioso Administrativo  

 

 

 

 

 

Ruego al señor juez impartir su aprobación, previo tramite establecido en los 
numerales 2, 3 y 4 del artículo 446 del C.G.P 
 
Atentamente,  
 
 
 
 
 
HUMBERTO PACHECO ALVAREZ 
C. C. Nº 17.632.403 de Florencia 
T. P.  167.635 del C. S. de la J. 



CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO 

RICO, CAQUETÁ, CATORCE (14) DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTITRES (2023). Dejo 

constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior liquidación de crédito 

elaborada por la parte demandante dentro del proceso ejecutivo se fija en lista de traslado 

número 002, el día de hoy en lugar visible de la secretaría y en la página 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico - 

Traslados Electrónicos. Hora de fijación 08:00 A.M. 

 

El secretario, 

 

 

Arnulfo Silva Córdoba  

 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico


Presentación Actualización Liquidación del crédito Radicado No 2018-00161-00

JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS <juliocesarvillanueva@hotmail.es>
Vie 03/02/2023 15:54

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,
 
Señor 
Juez Primero Promiscuo Municipal Puerto Rico - Caquetá 

Agradezco su atención a la información, continuando con las Directrices fijadas y lo citado por este
despacho judicial, de manera atenta y con el acostumbrado respecto me permito solicitar a su honorable
despacho. Presentación Actualización Liquidación del crédito Radicado No 2018-00161-00

Adjunto oficio: Actualización liquidación del crédito.
 
De usted señor Juez,

 
JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS
CC. 7.703.673 de Neiva
T.P. 102.386 del C. S. de la J.
3176565755 - 3157231587



JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS 

Abogado 

 

Calle 19 No 43 a-71 MZ 3 CS 10 Conjunto Residencial Turipana Neiva (Huila). 

Celular: 3176565755 juliocesarvillanueva@hotmail.es  

  

Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO - CAQUETA 

E. S. D. 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., CONTRA RONAL LEON CEBALLOS 

 

RADICADO: 2018-000161-00 

 

ASUNTO: Actualización Liquidación del crédito. 

 

 

PAGARÉ: No  075606100004575 

 

JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS, mayor de edad, domiciliado en la 

ciudad de Neiva, identificado con la cédula de ciudadanía No. 7.703.673 

de Neiva, portador de la Tarjeta Profesional No. 102.386 del C.S.J., en mi 

condición de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., 

de manera atenta y con el acostumbrado respeto, por medio del presente 

escrito me permito allegar a su honorable despacho, la respectiva 

Actualización liquidación del crédito de la obligación base de ejecución en 

el proceso de referencia, para fines legales pertinentes. 

 

Agradezco de antemano su colaboración y tramite dado a la presente 

 

 

De usted señor Juez, 
 

 
 

 
_____________________________________ 
JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS  

CC. 7.703.673 de Neiva 
T.P. 102.386 del C. S. de la J. 

 

mailto:juliocesarvillanueva@hotmail.es


Señor

Juez Primero Promiscuo Municipal de Puerto Rico - caqueta

Puerto Rico

REF: Ejecutivo Singular de número 2018-000161  del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

$ 8.999.270,00

DESDE HASTA

TASA 

ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO

ABONO 

CAPITAL

$ 8.999.270,00 $ 8.999.270,00

1-may-21 31-may-21 17,22% 31                 $ 197.424,26 $ 8.999.270,00 $ 9.196.694,26 $ 0,00

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30                 $ 190.944,78 $ 8.999.270,00 $ 9.387.639,04 $ 0,00

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 31                 $ 196.965,67 $ 8.999.270,00 $ 9.584.604,71 $ 0,00

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 31                 $ 197.653,56 $ 8.999.270,00 $ 9.782.258,27 $ 0,00

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30                 $ 190.722,89 $ 8.999.270,00 $ 9.972.981,15 $ 0,00

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31                 $ 195.819,18 $ 8.999.270,00 $ 10.168.800,34 $ 0,00

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30                 $ 191.610,48 $ 8.999.270,00 $ 10.360.410,82 $ 0,00

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31                 $ 200.175,82 $ 8.999.270,00 $ 10.560.586,64 $ 0,00

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31                 $ 202.468,78 $ 8.999.270,00 $ 10.763.055,42 $ 0,00

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28                 $ 189.502,44 $ 8.999.270,00 $ 10.952.557,86 $ 0,00

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31                 $ 211.755,29 $ 8.999.270,00 $ 11.164.313,14 $ 0,00

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30                 $ 211.359,57 $ 8.999.270,00 $ 11.375.672,71 $ 0,00

1-may-22 31-may-22 19,71% 31                 $ 225.971,67 $ 8.999.270,00 $ 11.601.644,38 $ 0,00

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30                 $ 226.337,80 $ 8.999.270,00 $ 11.827.982,19 $ 0,00

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31                 $ 243.971,44 $ 8.999.270,00 $ 12.071.953,63 $ 0,00

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 31                 $ 254.633,73 $ 8.999.270,00 $ 12.326.587,36 $ 0,00

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 30                 $ 260.732,27 $ 8.999.270,00 $ 12.587.319,63 $ 0,00

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31                 $ 282.149,30 $ 8.999.270,00 $ 12.869.468,94 $ 0,00

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30                 $ 286.028,85 $ 8.999.270,00 $ 13.155.497,79 $ 0,00

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31                 $ 316.887,72 $ 8.999.270,00 $ 13.472.385,51 $ 0,00

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 31                 $ 330.645,51 $ 8.999.270,00 $ 13.803.031,01 $ 0,00

TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS ................................................................................. $ 0,00

INTERESES ................................................... $ 4.803.761,01
TOTAL ABONOS A CAPITAL  ……………………………………………………………………………………………………...        $ 0,00

$ 8.999.270,00

INTERESES ................................................................................................................. $ 4.803.761,01

TOTAL ........................................................................................................................ $ 13.803.031,01

$ 39.787,00

$ 3.588.667,25

$ 0,00

$ 17.431.485,26

$ 0,00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 17.431.485,26

Contra: RONAL LEON CEBALLOS

CAPITAL --- Pagare:  No 075606100004575

JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en

cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar presentar la liquidación del credito que se

cobra dentro del presente asunto así:

CAPITAL  ……………………………………..

Demandante.

GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: ……………………………………………………

INTERESES ANTERIORMENTE LIQUIDADOS HASTA AL 30-04-2021

INTERESES DE PLAZO Y OTROS CONCEPTOS DEL PAGARÉ No 1,1,6

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS………………………………………….

………………....



CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO 

RICO, CAQUETÁ, CATORCE (14) DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTITRES (2023). Dejo 

constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior liquidación de crédito 

elaborada por la parte demandante dentro del proceso ejecutivo se fija en lista de traslado 

número 002, el día de hoy en lugar visible de la secretaría y en la página 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico - 

Traslados Electrónicos. Hora de fijación 08:00 A.M. 

 

El secretario, 

 

 

Arnulfo Silva Córdoba  

 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico


RADICADO: 2019-00108 ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO ARNULFO
HERNANDEZ

HUMBERTO PACHECO ALVAREZ <humbertopacheco61@hotmail.com>
Vie 27/01/2023 15:45

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor 
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL PUERTO RICO - CAQUETÁ  
E.                    S.                    D. 
 
REF:                           PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:        BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:          ARNULFO HERNANDEZ    
RADICADO:              2019-00108-00 
ASUNTO:                  ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO 

HUMBERTO PACHECO ÁLVAREZ
Abogado li�gante
Magíster en Derecho Administra�vo
Cel. 310 2291984



 

 

 

Humberto Pacheco Álvarez 
Magister Derecho Contencioso Administrativo  

 

 

 

 

 

Señor  
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL PUERTO RICO - CAQUETÁ   
E.                    S.                    D.  
  
REF:    PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:        BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO:          ARNULFO HERNANDEZ     
RADICADO:              2019-00108-00  
ASUNTO:                  ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO  
 
HUMBERTO PACHECO ALVAREZ, mayor de edad, vecino y residente en la 
ciudad de Florencia Caquetá, identificado con la cédula de ciudadanía No 
17’632.403 expedida en Florencia, abogado con Tarjeta Profesional No 167.635 
del C.S. de la J., obrando como apoderado judicial del demandante en el proceso 
de la referencia, de conformidad con lo establecido en el artículo 446 del C.G.P., 
me permito presentar la liquidación del crédito así. 
 
Liquidación intereses moratorios desde el 01 de noviembre de 2020 al 27 de enero 
de 2023. 
 
CAPITAL                  10.500.000,00        

                

VIGENCIA 
INT. 
CTE. 

DIAS 
TASA INT. 

MORA 
INTERES 

MORATORIO 
 ABONO  

CAP. MAS INT. 
MORA 

DESDE HASTA 

VIENE LIQUIDACIÓN ANTERIOR    18.697.208,00 

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 249.813   18.947.020,50 

1-dic-19 31-dic-19 18,91 30 28,37 248.238   19.195.258,00 

1-ene-20 31-ene-20 18,77 30 28,16 246.400   19.441.658,00 

1-feb-20 29-feb-20 19,06 30 28,59 250.163   19.691.820,50 

1-mar-20 31-mar-20 18,95 30 28,43 248.763   19.940.583,00 

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 245.350   20.185.933,00 

1-may-20 31-may-20 18,19 30 27,29 238.788   20.424.720,50 

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 237.825   20.662.545,50 

1-jul-20 31-jul-20 18,12 30 27,18 237.825   20.900.370,50 

1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 240.100   21.140.470,50 

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 240.888   21.381.358,00 

1-oct-20 31-oct-20 18,09 30 27,14 237.475   21.618.833,00 

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 234.150   21.852.983,00 

1-dic-20 31-dic-20 17,46 30 26,19 229.163   22.082.145,50 

1-ene-21 31-ene-21 17,32 30 25,98 227.325   22.309.470,50 

1-feb-21 28-feb-21 17,52 30 26,28 229.950   22.539.420,50 

1-mar-21 31-mar-21 17,41 30 26,12 228.550   22.767.970,50 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 227.238   22.995.208,00 

1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 226.013   23.221.220,50 

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 225.925   23.447.145,50 

1-jul-21 31-jul-21 17,18 30 25,77 225.488   23.672.633,00 

1-ago-21 31-ago-21 17,24 30 25,86 226.275   23.898.908,00 

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 225.663   24.124.570,50 

1-oct-21 31-oct-21 17,08 30 25,62 224.175   24.348.745,50 

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 226.713   24.575.458,00 

1-dic-21 31-dic-21 17,46 30 26,19 229.163   24.804.620,50 



 

 

 

Humberto Pacheco Álvarez 
Magister Derecho Contencioso Administrativo  

 

 

 

 

 

1-ene-22 31-ene-22 17,66 30 26,49 231.788   25.036.408,00 

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 240.188   25.276.595,50 

1-mar-22 31-mar-22 18,47 30 27,71 242.463   25.519.058,00 

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 250.075   25.769.133,00 

1-may-22 31-may-22 19,71 30 29,57 258.738   26.027.870,50 

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 267.750   26.295.620,50 

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 279.300   26.574.920,50 

1-ago-22 31-ago-22 17,24 30 25,86 226.275   26.801.195,50 

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 308.438   27.109.633,00 

1-oct-22 31-oct-22 24,61 30 36,92 323.050   27.432.683,00 

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 338.363   27.771.045,50 

1-dic-22 31-dic-22 27,64 30 41,46 362.775   28.133.820,50 

1-ene-23 31-ene-23 28,84 27 43,26 340.673   28.474.493,00 

  TOTAL LIQUIDACION   28.474.493,00 

 
Ruego al señor juez impartir su aprobación, previo tramite establecido en los 
numerales 2, 3 y 4 del artículo 446 del C.G.P 
 
Atentamente,  
 
 
 
 
 
HUMBERTO PACHECO ALVAREZ 
C. C. Nº 17.632.403 de Florencia 
T. P.  167.635 del C. S. de la J. 



CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO 

RICO, CAQUETÁ, CATORCE (14) DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTITRES (2023). Dejo 

constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior liquidación de crédito 

elaborada por la parte demandante dentro del proceso ejecutivo se fija en lista de traslado 

número 002, el día de hoy en lugar visible de la secretaría y en la página 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico - 

Traslados Electrónicos. Hora de fijación 08:00 A.M. 

 

El secretario, 

 

 

Arnulfo Silva Córdoba  

 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico


REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra
SANDRA JOHANA URRIAGO ROJAS. RADICADO: 2022-00113

Carlos F Sandino <cfsandino@hotmail.com>
Jue 09/02/2023 10:15

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO - CAQUETÁ

Actuando en calidad de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la
referencia, me permito allegar dentro del término procesal
oportuno la liquidación de crédito de los pagarés No.
075606100007833, 0756061000005420 y 4481850005415334. 

Atentamente,

Carlos Francisco Sandino Cabrera
_________________________________

MAGA NEGOCIOS Y ASESORÍAS SAS
Cel. 3153262728 - 3187489227
Calle 9 No. 5-92 oficina 303 Neiva – Huila



Señor(a)
JUEZ PRIMERO PROMISCUO  MUNICIPAL DE PUERTO RICO - CAQUETÁ
E.S.D.

REF: Ejecutivo  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
Contra: SANDRA JOHANA URRIAGO ROJAS
RAD:  2022-00113

11.520.000

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO
ABONO 

CAPITAL

$ 11.520.000,00 $ 11.520.000,00
6-sep-22 30-sep-22 23,50% 25             $ 278.136,99 $ 11.520.000,00 $ 11.798.136,99 $ 0,00
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31             $ 361.180,41 $ 11.520.000,00 $ 12.159.317,39 $ 0,00
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30             $ 366.146,63 $ 11.520.000,00 $ 12.525.464,02 $ 0,00
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31             $ 405.649,18 $ 11.520.000,00 $ 12.931.113,21 $ 0,00

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 31             $ 423.260,58 $ 11.520.000,00 $ 13.354.373,79 $ 0,00
1-feb-23 9-feb-23 30,18% 9 $ 128.591,61 $ 11.520.000,00 $ 13.482.965,39 $ 0,00

INTERESES ................................................... $ 1.962.965,39 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL  ……………………………………………………………………………………………………...        

$ 11.520.000,00
INTERESES ................................................................................................................. $ 1.962.965,39
TOTAL ........................................................................................................................ $ 13.482.965,39

$ 1.444.296,00
OTROS $ 0,00

$ 0,00
$ 14.927.261,39

$ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 14.927.261,39

Respetuosamente,

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

CAPITAL …….................…………………………………………………………………………………………..

INTERESES REMUNERATORIOS DEL 19/02/21 AL 05/09/22 

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en

cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidación del credito del pagaré

No.075606100007833  que se cobra dentro del presente asunto así:

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA 

GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: ……………………………………………………

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS………………………………………….

…………………………………………………..

CAPITAL……………………………………………………………………………..

INTERESES MORATORIOS YA APROBADOS



Señor(a)
JUEZ PRIMERO PROMISCUO  MUNICIPAL DE PUERTO RICO - CAQUETÁ
E.S.D.

REF: Ejecutivo  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
Contra: SANDRA JOHANA URRIAGO ROJAS
RAD:  2022-00113

1.630.950

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO
ABONO 

CAPITAL

$ 1.630.950,00 $ 1.630.950,00
6-sep-22 30-sep-22 23,50% 25             $ 39.377,39 $ 1.630.950,00 $ 1.670.327,39 $ 0,00
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31             $ 51.134,30 $ 1.630.950,00 $ 1.721.461,69 $ 0,00
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30             $ 51.837,40 $ 1.630.950,00 $ 1.773.299,09 $ 0,00
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31             $ 57.429,99 $ 1.630.950,00 $ 1.830.729,09 $ 0,00

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 31             $ 59.923,34 $ 1.630.950,00 $ 1.890.652,42 $ 0,00
1-feb-23 9-feb-23 30,18% 9 $ 18.205,42 $ 1.630.950,00 $ 1.908.857,85 $ 0,00

INTERESES ................................................... $ 277.907,85 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL  ……………………………………………………………………………………………………...        

$ 1.630.950,00
INTERESES ................................................................................................................. $ 277.907,85
TOTAL ........................................................................................................................ $ 1.908.857,85

$ 43.554,00
OTROS $ 0,00

$ 0,00
$ 1.952.411,85

$ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 1.952.411,85

Respetuosamente,

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

CAPITAL …….................…………………………………………………………………………………………..

INTERESES REMUNERATORIOS DEL 29/09/21 AL 05/09/22 

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en

cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidación del credito del pagaré

No.075606100005420  que se cobra dentro del presente asunto así:

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA 

GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: ……………………………………………………

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS………………………………………….

…………………………………………………..

CAPITAL……………………………………………………………………………..

INTERESES MORATORIOS YA APROBADOS



Señor(a)
JUEZ PRIMERO PROMISCUO  MUNICIPAL DE PUERTO RICO - CAQUETÁ
E.S.D.

REF: Ejecutivo  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
Contra: SANDRA JOHANA URRIAGO ROJAS
RAD:  2022-00113

711.105

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO
ABONO 

CAPITAL

$ 711.105,00 $ 711.105,00
6-sep-22 30-sep-22 23,50% 25             $ 17.168,80 $ 711.105,00 $ 728.273,80 $ 0,00
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 31             $ 22.294,90 $ 711.105,00 $ 750.568,70 $ 0,00
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 30             $ 22.601,45 $ 711.105,00 $ 773.170,15 $ 0,00
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 31             $ 25.039,86 $ 711.105,00 $ 798.210,00 $ 0,00

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 31             $ 26.126,97 $ 711.105,00 $ 824.336,98 $ 0,00
1-feb-23 9-feb-23 30,18% 9 $ 7.937,69 $ 711.105,00 $ 832.274,66 $ 0,00

INTERESES ................................................... $ 121.169,66 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL  ……………………………………………………………………………………………………...        

$ 711.105,00
INTERESES ................................................................................................................. $ 121.169,66
TOTAL ........................................................................................................................ $ 832.274,66

$ 0,00
OTROS $ 0,00

$ 0,00
$ 832.274,66

$ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 832.274,66

Respetuosamente,

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

CAPITAL …….................…………………………………………………………………………………………..

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y en

cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidación del credito del pagaré

No.4481850005415334  que se cobra dentro del presente asunto así:

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA 

GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: ……………………………………………………

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS………………………………………….

…………………………………………………..

CAPITAL……………………………………………………………………………..

INTERESES MORATORIOS YA APROBADOS



CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO 

RICO, CAQUETÁ, CATORCE (14) DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTITRES (2023). Dejo 

constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior liquidación de crédito 

elaborada por la parte demandante dentro del proceso ejecutivo se fija en lista de traslado 

número 002, el día de hoy en lugar visible de la secretaría y en la página 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico - 

Traslados Electrónicos. Hora de fijación 08:00 A.M. 

 

El secretario, 

 

 

Arnulfo Silva Córdoba  

 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico


 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL 

PUERTO RICO – CAQUETÁ 
 

 
Despacho Judiciales - Carrera 5 N° 4-07 B/El Comercio - Teléfono 098-4312140  

Correo Electrónico: j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

 

CONSTANCIA SECRETARIAL, 14 de febrero de 2023. Por secretaría en la fecha se procede 
a realizar la liquidación de costas dentro del presente proceso EJECUTIVO SINGULAR DE 
MINIMA CUANTIA, siendo demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., demandada 
SANDRA JOHANA URRIAGO ROJAS, bajo el radicado 18592408900120220011300, de la 
siguiente manera: 
 

DETALLE VALOR 
Agencias en Derecho $                    800.000.oo 
Gastos de Notificación $                      30.000 
Publicación Edictos Emplazatorios 0 
Honorarios Curador Ad Litem 0 
Póliza Judicial 0 
Honorarios Secuestre 0 
Honorarios Perito 0 
Publicaciones Aviso de Remate 0 
Otras costas – Envío oficios de embargo 0 
TOTAL, ESTA LIQUIDACIÓN  $                     830.000.oo 
SON: UN MILLON SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE 
 

 
El Secretario, 
 

Arnulfo Silva Córdoba 
 

 
CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO 
RICO, CAQUETÁ, CATORCE (14) DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTITRÉS (2023). Dejo 
constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior liquidación costas 
elaborada dentro del proceso ejecutivo se fija en lista de traslado 02 el día de hoy en lugar 
visible de la secretaría y en la página https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-
promiscuo-municipal-de-puerto-rico - Traslados Electrónicos. Hora de fijación 08:00 A.M. 
 
El secretario, 
 

 
Arnulfo Silva Córdoba 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico


 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL 

PUERTO RICO – CAQUETÁ 
 

 
Despacho Judiciales - Carrera 5 N° 4-07 B/El Comercio - Teléfono 098-4312140  

Correo Electrónico: j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

 

CONSTANCIA SECRETARIAL, 14 de febrero de 2023. Por secretaría en la fecha se procede 
a realizar la liquidación de costas dentro del presente proceso EJECUTIVO SINGULAR DE 
MINIMA CUANTIA, siendo demandante BANCAMIA S.A., demandado JAIME ANDRES 
RODRIGUEZ MONTENEGRO, bajo el radicado 18592408900120220005400, de la siguiente 
manera: 
 

DETALLE VALOR 
Agencias en Derecho $                1.700.000.oo 
Gastos de Notificación $                        0 
Publicación Edictos Emplazatorios 0 
Honorarios Curador Ad Litem 0 
Póliza Judicial 0 
Honorarios Secuestre 0 
Honorarios Perito 0 
Publicaciones Aviso de Remate 0 
Otras costas – Envío oficios de embargo 0 
TOTAL, ESTA LIQUIDACIÓN  $               1.700.000.oo 
SON: UN MILLON SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE 
 

 
El Secretario, 
 

Arnulfo Silva Córdoba 
 

 
CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO 
RICO, CAQUETÁ, CATORCE (14) DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTITRÉS (2023). Dejo 
constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior liquidación costas 
elaborada dentro del proceso ejecutivo se fija en lista de traslado 02 el día de hoy en lugar 
visible de la secretaría y en la página https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-
promiscuo-municipal-de-puerto-rico - Traslados Electrónicos. Hora de fijación 08:00 A.M. 
 
El secretario, 
 

 
Arnulfo Silva Córdoba 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico
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